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Ne mbledhjen e XLVI te radhes te mbajtur me date 07.09.2023 , Senati i Universitetit Publik 
"Kadri Zeka" ne Gjilan, mori kete: 

VENDIM 

I. Miratohet propoz1m1 i fakulteteve per shpalljen e konkursit lidhur me angazhimin e 
bashkepunetoreve te jashtem me honorare per semestrin dimeror per vitin akademik 
2023/2024. 

II. Per Stafin Akademik te brendshem puna shtese (mbi norma) te jete deri ne 4 ore, ndersa per 
bashkepunetor te jashtem deri ne 6 ore per ligjerues dhe deri ne 10 ore per asistent te 
angazhuar. 

Vendimi i dergohet: 

I. Njesive Akademike ne UKZ 

2. Sekretarit te Pergjithshem 

3. Zyres per Informim 

4. Zyres se IT-se 

5 . Arkivit 


